  （   ）年度（  ）学期 济南大学学生出国情况统计表

      学院、部门（签章）：

	序号
	姓  名
	性 别
	出生

日期
	班级
	专业
	学号
	留学/游学

国家及院校
	起止时间
	项目

类别
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   备注：

    1. 本表统计每个学期学生出国情况，包括到本表上报时计划出国的学生。

    2. 项目类别：游学团项目、中英合作办学项目、中美1+2+1项目、交换生项目、硕士项目、带薪实习、国家汉办学生志愿者项目及其他。

